
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖ. BUDELKIEMIO SENIŪNAITIJA 

SENIŪNAITIS JONAS BARTKEVIČIUS 

 

 

 

 
SENIŪNAIČIO JONO BARTKEVIČIAUS 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-29 

Klaipėda 

 

 Vykdydamas Budelkiemio seniūnaičio veiklą, vadovaujuosi LR Vietos savivaldos įstatymo aštunto 

skirsnio 39 straipsnio 6 punktu, numatytomis teisėmis ir pareigomis.  

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (toliau NVSC) specialistai siekdami įvertinti 

ar UAB „Delca invest“ H2O bekontaktėje savitarnos plovykloje, adresu Vingio g. 31, Klaipėda 

pašalino 2022 metų rugpjūčio 5 d. patikrinimo akte Nr. (312 4.80 Mr) PA-4350 nustatytus Lietuvos 

higienos normos HN 33:2011 7 punkto reikalavimų pažeidimus, 2023 m. rugpjūčio 4 d. atliko 

grįžtamąją (neplaninę) valstybinę triukšmo kontrolę, jos metu NVSC Klaipėdos departamento 

užsakymu gyvenamojo namo, adresu Brožynų g. 11, Klaipėda, aplinkoje atliko triukšmo matavimus. 

Atliktų triukšmo matavimų rezultatai parodė, kad triukšmo šaltinio valdytojas UAB  „Delca invest“ 

H2O nepašalino 2022 metų rugpjūčio 5 d. patikrinimo akte Nr. (312 4.80 Mr) PA-4350 nustatytų 

Lietuvos higienos normos reikalavimų.  

   Vadovaujantis Triukšmo valdymo įstatymo 27 str. 2 d. 1p. nuostatomis, Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijai buvo pasiūlyta apriboti UAB  „Delca invest“ H2O bekontaktėje 

savitarnos plovykloje adresu Vingio g. 31, Klaipėda darbo laiką nakties metu. Tai ir buvo 

įgyvendinta: prie minėtos plovyklos pastatytas kelio ženklas „Įvažiuoti draudžiama“  2200-07 00 

valandomis. 

Bendruomenės nariai pakartotinai kreipėsi su skundais dėl panaikintos galimybės 

automobiliams vykti Kuncų- Vingio gatvėmis. Prie PC „Bandužiai“ įrengtas kelio užtvaras draudžia 

tranzitu pravažiuoti prekybos centrą. Užtvaro prie PC „Bandužiai“ savininkai prie atitvaro yra 

iškabinę grafiką, kaip naudotis aikštele, tačiau apie naudojimąsi aikštele sekmadieniais nėra jokios 

informacijos: I-VI  0900-1830 nemokamai 80 min., o sekmadienis lieka tarsi “spąstai“ vairuotojams, 

nes nemokamo stovėjimo nėra ir išvažiavimas į abi puses yra mokamas. Sekmadieniais įvažiavus į 



aikštelę, iš jos išvažiuoti galima tik susimokėjus. Kadangi nemokamas išvažiavimas iš aikštelės yra 

neįmanomas, tokiu būdu klaidinami visi gyventojai.  

2023.06.06 buvo kreiptasi į Klaipėdos miesto savivaldybės vicemerę L. Šukytę-Korsakę pakartotinai 

prašydami sprendimo iš esmės, kad susidariusi padėtis būtų išspręsta ir nenukentėtų bendruomenės 

interesai, bei suteikti galimybę naudotis keliuku kaip tranzitu, kas minėto rajono gyventojams labai 

aktualu.  

2023.12.07. vykusiame Klaipėdos miesto savivaldybės Eismo saugumo komisijos posėdyje, kuriame 

dalyvavau, buvo priimtas sprendimas panaikinti kelio ženklą “Sustoti draužiama”, esantį prie kelio 

PC „Bandužiai“ prieš atitvarą dešinėje važiuojamos dalies pusėje. Šis savivaldybės žingsnis sumažins 

automobilių parkavimo problemą prie PC „Bandužiai“. Tikimasi, kad bus rasta būdų išspręsti 

susidariusią tranzito problemą visais įmanomais būdais, ginant bendruomenės gyventojų interesus. 

Apie susidariusią situaciją informuota ir LR seimo narė L. Girskienė. 

Labai gaila, kad renovuota vaikų žaidimo aikštelė, esanti tarp gyvenamųjų namų Brožynų 

g. 5, 9, 11, 13 tampa paauglių vandalų taikiniu: laužomas žaidimų aikštelės inventorius, suoliukai, ne 

visi piliečiai supranta, kad tai yra visų mūsų turtas, pastebėjus vandalizmo atvejus nepranešama 

policijos pareigūnams. 

    2023.02.21 susitikimo metu su Klaipėdos miesto policijos komisariato (toliau PK) ir Klaipėdos 

miesto savivaldybės atstovais, buvo prisatytas situacijų prevencijos priemonių planas ir apžvelgta 

nusikalstamumo padėtis mieste, kiti aktualūs gyventojams klausimai, aptartas veiksmų planas, minėti 

vandalų lankomi objektai- įtraukti į lankytinų PK objektų sąrašą. 

   2023 m. 06 mėn. susitikime su Klaipėdos miesto savivaldybės vicemere L. Šukyte-Korsake ir 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriumi A. Žuku aptartos aktualios gyventojams 

temos dėl atitvaro PC „Bandužiai“, automobilių parkavimo problemos, planuojami žemės sklypai 

automobilių parkavimo plėtrai ties Jūrininkų pr. nuo Vingio g. iki Bandužių g. apie 300 automobilių 

stovėjimo vietų ir įvažiuojamos aikštelės prie Mogiliovo g. ir Lūžų g. sankryžos apie 100 parkavimo 

vietų.  

2023.06.29 dalyvauta bendruomenės ir galimai teršiančių aplinką įstaigų atstovų 

susitikime su LR seimo nare L. Girskiene, dėl bendruomenės gyventojus varginančių kvapų oro taršos 

klausimais, išreikšta bendruomenės narių nuomonė šiuo klausimu.  

Daugelis seniūnaičio darbų yra susiję su aplinkos tvarkymo poreikiais. 2023 m. liepos-

spalio mėnesiais organizuotos gyventojų talkos: duobių išlyginimas, suoliukų esančių Brožynų-



Vaidaugų gatvių pėsčiųjų keliuke perdažymas, menkaverčių krūmų prie ESSO skydinės pašalinimas. 

Menkaverčiai krūmai buvo asocialių piliečių priedanga, kelianti grėsmę aplinkinių namų 

gyventojams. Brožynų g. 9  namo gyventojų prašymu, atlikus apklausą ir nusprendus išgenėti 

suaugusias tujas, užstojančias gyventojams šviesą butuose, skatinant gyventojų bendruomeniškumą, 

pačių gyventojų jėgomis rugpjūčio 30 dieną buvo atlikti tujų genėjimo darbai. 

Bendradarbiaujant su komercinės paskirties pastato Vingio 31 savininkais, buvo pasiektas 

susitarimas, tamsiuoju paros metu nuo 2000-0800 apšviesti pėsčiųjų takelius, kuriais naudojasi 

gyventojai, nors elektros kaina pasiekė aukštumas. 

2023 m. 06 mėn. su Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos miesto tvarkymo 

skyriaus specialistais buvo nuspręsta pagaminti šiukšliadėžių kibirėlius prie pėsčiųjų tako, jungiančio 

Vaidaugų ir Brožynų gatves esančioms šiukšliadėžėms. Deja, įgyvendinti planų dėl įvairių 

biurokratinių trukdžių kol kas nepavyko.  

Vykstant karui Ukrainoje, pabėgėlių šeimoms iš Ukrainos iškyla įvairaus lygio problemų: 

integracijos į bendruomenę, buities klausimai. Tenka padėti spręsti karo pabėgėliams iškylančias 

problemas. 

Esant žolės pjovimo sezonui, dažnai tenka būti operatoriumi, sprendžiant problemas tarp 

įmonių, kurioms privalu atlikti savo darbą ir gyventojų lūkesčių.  

  

Budelkiemio seniūnaitijos seniūnaitis 

Jonas Bartkevičius 

 

 

 


